
Zrządzenie Nr  71 /07 

Burmistrza Miasta i Gminy Drezdenko 

z dnia 19 października  2007 roku 

 

 

w sprawie: zmian budżetu 

 

Na podstawie  art. 188 ust. 1 pkt 1i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych ( Dz. U. Nr  249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz na podstawie  § 11, pkt 3 uchwały 

Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 28 grudnia 2006 roku Nr III/06/06 w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2007 

 

 

 

zarządzam , co następuje: 

§ 1 

Zwiększa  się dochody budżetu gminy o kwotę 235.667zł. 

Zadania  zlecone 

 

 

W dziale 751-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

                   i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

21.470 

              rozdz. 75108-Wybory do Sejmu i Senatu 21.470 

                       § 2010- dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  na  

                                    realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

                                    rządowej oraz innych zadań zleconych gminom  

                                    ( związkom gmin )ustawami 

 

 

 

21.470 

 

Zadania własne 

 

W dziale 801-Oświata i wychowanie 48.687 

             rozdz. 80195-Pozostała działalność 48.687 

                      § 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na  

                                    realizacje własnych zadań bieżących gmin ( związków  

                                    gmin ) 

 

 

48.687 

 

W dziale 854-Edukacyjna opieka wychowawcza 

 

165.510 

             rozdz. 85415-Pomoc materialna dla uczniów 165.510 

                       § 2030 - dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na  

                                     realizacje własnych zadań bieżących gmin  

                                     ( związków gmin ) 

 

 

165.510 

 

§ 2 

 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 88.911zł.  

Zadania własne  

W dziale 750-Administracja publiczna 8.000 

             rozdz. 75022-Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 5.000 

                       § 4300- zakup usług pozostałych 5.000 

  

             rozdz. 75023- Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 3.000 

                      § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne 3.000 

 

W dziale 801-Oświata i wychowanie 

 

68.916 

             rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 48.496 

                     § 3240- stypendia dla uczniów 644 

                     § 4260-zakup energii 22.500 



                   § 4280-zakup usług zdrowotnych 3.870 

                   § 4300-zakup usług pozostałych 400 

                   § 4350-zakup usług do sieci Internet 800 

                   § 4370-opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii  

                               stacjonarnej 

 

4.540 

                   § 4410-podróże służbowe krajowe 1.450 

                   § 4430-różne opłaty i składki 992 

                   § 4700-szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  

                              służby cywilnej 

 

6.700 

                   § 4740-zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

                              i urządzeń  kserograficznych 

 

5.900 

                   § 4750-zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

                             i licencji 

 

700 

 

        rozdz. 80104-Przedszkola 

 

5.354 

                 § 4260-zakup energii  1.000 

                 § 4280-zakup usług zdrowotnych 800 

                 § 4300-zakup usług pozostałych 800 

                 § 4410-podróże służbowe krajowe 400 

                 § 4430-różne opłaty i składki 950 

                 § 4700-szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  

                            służby cywilnej 

 

904 

                 § 4740-zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

                            i urządzeń kserograficznych 

 

500 

 

        rozdz. 80110-Gimnazja 

 

11.134 

                § 3240- stypendia dla uczniów 100 

                § 4240-zakup pomocy  naukowych, dydaktycznych i książek 1.000 

                § 4280-zakup usług zdrowotnych 2.300 

                § 4300-zakup usług pozostałych 3.000 

                § 4430-różne opłaty i składki 694 

                § 4700-szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  

                           służby cywilnej 

 

1.540 

                § 4740-zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego  

                         i urządzeń   kserograficznych 

 

1.500 

                § 4750-zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów  

                           i licencji 

 

1.000 

 

      rozdz. 80113-Dowożenie uczniów do szkół 

 

377 

              § 4440 - 0odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 377 

 

       rozdz. 80114-Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół 

 

555 

              § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych               555 

 

       rozdz. 80146-Dokształcanie  i doskonalenie nauczycieli 

 

3.000 

             § 4410-podróże służbowe krajowe 3.000 

 

W dziale 854-Edukacyjna  opieka wychowawcza 

 

6.300 

        rozdz. 85415-Pomoc materialna dla uczniów 6.300 

              § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 1.500 

              § 4740-zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 

                         i urządzeń  kserograficznych 

 

1.300 

              § 4750-zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

                         i licencji 

 

3.500 

 

 

 

 



 

W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

595 

             

            rozdz. 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

595 

                      § 4270-zakup usług remontowych 595 

 

W dziale 926-Kultura fizyczna i sport 

 

5.100 

              rozdz. 92601-Obiekty sportowe 5.100 

                     § 4270-zakup usług remontowych 1.000 

                     § 4300-zakup usług pozostałych 1.100 

                     § 4350-zakup usług do sieci Internet 1.000 

                     § 4430-różne opłaty i składki 2.000 

 

§ 3 

 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 324.578zł.  

Zadania zlecone  

W dziale 751-Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli  

                    i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 

21.470 

             rozdz. 75108-Wybory do Sejmu i Senatu 21.470 

                      § 3030-różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11.880 

                      § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne 431 

                      § 4120-składki na Fundusz Pracy 61 

                      § 4170-wynagrodzenia bezosobowe 2.508 

                      § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 3.520 

                      § 4300-zakup usług pozostałych 2.070 

                      § 4410-podróże służbowe krajowe 1.000 

 

Zadania własne 

 

W dziale 750-Administracja publiczna 8.000 

            rozdz. 75022-Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 5.000 

                     § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

 

            rozdz. 75023- Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu ) 

 

3.000 

                     § 4120-składki na Fundusz Pracy 3.000 

 

W dziale 801-Oświata i wychowanie 

 

117.603 

            rozdz. 80101-Szkoły podstawowe 40.474 

                    § 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników 24.924 

                    § 4170-wynagrodzenia bezosobowe 2.400 

                    § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 4.028 

                    § 4240-zakup pomocy  naukowych, dydaktycznych i książek 800 

                    § 4270-zakup usług remontowych 150 

                    § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8.172 

 

            rozdz. 80103-Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

 

927 

                   § 3020-wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 526 

                   § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 401 

 

           rozdz. 80104-Przedszkola 

 

5.348 

                   § 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000 

                   § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 942 

                   § 4240-zakup pomocy  naukowych, dydaktycznych i książek 700 

                   § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.706 

 

           rozdz. 80110-Gimnazja 

 

16.888 



                  § 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000 

                  § 4170-wynagrodzenia bezosobowe 300 

                  § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 5.085 

                  § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6.503 

 

            rozdz. 80114-Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

 

932 

                    § 4700-szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  

                               służby cywilnej 

 

932 

 

            rozdz. 80195-Pozostała działalność 

 

53.034 

                    § 4300-zakup usług pozostałych 48.687 

                    § 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4.347 

 

W dziale 854-Edukacyjna  opieka wychowawcza 

 

171.810 

            rozdz. 85415-Pomoc materialna dla uczniów 171.810 

                    § 4240-zakup pomocy  naukowych, dydaktycznych i książek 6.300 

                    § 3260-inne formy pomocy dla uczniów  165.510 

                      

 

W dziale 921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

595 

            rozdz. 92195-Pozostała działalność 595 

                    § 4300-zakup usług pozostałych 595 

 

W dziale 926-Kultura fizyczna i sport 

 

5.100 

             rozdz. 92601-Obiekty sportowe 5.100 

                    § 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników 2.000 

                    § 4110-składki na ubezpieczenia społeczne 2.700 

                    § 4120-składki na Fundusz Pracy 400 

 

§ 4 

 

Przenosi się z rezerwy ogólnej  

Zmniejszenia 

 

 

W dziale 758-Różne rozliczenia 1.825 

             rozdz. 75818-Rezerwy ogólne i celowe 1.825 

                      § 4810-rezerwy 1.825 

 

Zwiększenia 

 

W dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

 

  

           

           1.825                                                                                                                                      

             rozdz. 75412-Ochotnicze straże pożarne 1.825 

                  § 4210-zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.825 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zwiększono budżet  po stronie dochodów i wydatków o kwotę 235.667,-zł na 

podstawie: 

­ pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Gorzowie Wlkp. 

     z dnia  3.10.2007 roku dotyczącego pokrycia wydatków na wybory    

     do Sejmu  i Senatu RP      

-    pisma Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. 

     z dnia    25.09.2007 roku dotyczącego dofinansowania  

     pracodawcom kosztów przygotowania zawodowego młodocianych 

     pracowników   

-    pisma Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp.  

     z dnia  20.09.2007 roku dotyczącego zakupu podręczników  

     dla dzieci w klasach I-III szkół podstawowych  

-    pisma Lubuskiego Kuratora Oświaty w Gorzowie Wlkp. 

     z dnia 5.10.2007 roku dotyczącego dotacji celowej    

     na pomoc materialną o charakterze socjalnym dla uczniów                                                                  

 

 

 

Rezerwę ogólną przeznaczono na: 

 

­  zakup materiałów na remont świetlicy OSP Stare Bielice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21.470,- 

 

 

 

48.687,- 

 

 

6.687,- 

 

 

158.823,- 

 

 

 

 

 

1.825,- 

  

  

  

 
 


